ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 августа 2020 г. № 361

г. Кызыл

О внесении изменений в состав коллегии

Министерства здравоохранения Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав коллегии Министерства здравоохранения Республики Тыва,

утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 7 апреля 2017 г.

№ 153 (далее – коллегия), следующие изменения:

1) ввести в состав коллегии:

Кажин-оол А.С. – первого заместителя министра здравоохранения Рес-

публики Тыва, заместитель председателя;

Ландык Л.Д. – начальника отдела правового и кадрового обеспечения

Министерства здравоохранения Республики Тыва;

2) в наименовании должности Намдак А.А. слова «, заместитель председателя»

исключить.

        2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол